

Dodací list č. 30/2013

zo dňa 4.9.2013

č. objednávky 4/2013

spôsob dopravy VK-395 AP, VK-976 BH

Dodávateľ: Attila Petrezséi ELATTI Jarmočná 809/9, 991 28 Vinica IČO: 37268791, IČ DPH: SK1020602616 Tel.: 0907 814 900	Odberateľ: OBEC MUEIN IČO: DIČ/IČ DPH:
--	---

Názov (druh)	Množstvo	Jed. cena	Cena bez DPH celkom	DPH celkom
<u>Dom smútku:</u>				
Revízia elektroinštalácie "Dom smútku"	1 ks	250,-	250,-	
Revízia bleskozvodu	4 zvody	40,-	160,-	
Skúšobné svorky SZ	4 ks	1,80	7,20	
Označenie skúšob. svoriek č. 1-4	4 ks	0,65	2,60	
Bezpečnostné tabuľky	2 ks	0,80	1,60	
Spáj svorky "Bečov"	2 ks	2,50	5,-	
Prívesok CT k svorky "Bečov"	1 ks	2,-	2,-	
Vodič Al Mg Si ϕ 8	7,5 kg	5,80	43,50	
Podpera PV - O+h-vrt.	6 ks	1,20	7,20	
Hra - guľatina FeZn ϕ 10	6 m	1,40	8,40	
Podpera vedenie PV - 23	38 ks	1,15	43,70	
Držiak OUV vr.t	4 ks	2,50	10,-	
Svorky Hra - SS	20 ks	1,20	24,-	
Svorky okapare SO	12 ks	1,90	22,80	
Ochranný uholník OU 2m	2 ks	8,20	16,40	
Zemniaca tyč ZPT-1,5m T profil	1 ks	14,30	14,30	
Zemniaca tyč ZT-2m	1 ks	21,30	21,30	
Svorky SJ - Ož	2 ks	2,40	4,80	
Podružný materiál	1 ks	5,-	5,-	
Odstránenie revíziých záted a montáž			200,-	
Cestovné náklady			70,-	
Spolu bez DPH:			<u>919,80</u>	<u>EUR</u>
Vystavil: 24.09.2013 Attila Petrezséi ELATTI Jarmočná 809/9, 991 28 Vinica IČO: 37268791, IČ DPH: SK1020602616 Tel.: 0907 814 900			Celkom s DPH	
Prijal:			Zaokrúhlenie	
dátum, podpis			Celkom (zaokrúhl.)	